- -
“2025年阿瓦提县人民医院门诊改造及
设备项目”临床心理科和神经内科等科
室采购一批医疗设备
招标文件
项目编号：20240769
采购人：阿瓦提县人民医院
采购代理机构：新疆孚悦工程咨询有限公司

通道数：≥36导。脑电通道≥25个，≥4对多功能双极通道，≥3个心电专用通道，≥4个直流通道，≥2个
地线通道，≥2个参考通道，1个血氧通道，1个事件标记通道。
3. 放大器标签：放大器通道标签具备两种命名方法，同时兼备旧版与新版命名要求。
4. 放大器与主机传输方式：网络协议。
5. 输入阻抗：＞150M。
6. 共模抑制比：＞125dB。
7. 噪音：< 1.0V pk-pk。
8. 采样率：256,512,1024,2048,4096、8192Hz、16384Hz。
9. 灵敏度：1、2、3、5、7、10、15、20、30、50、70、100、150、200、300、500μV/mm。
10. 高频滤波：10、15、20、25、30、35、40、45、50、60、70、100、120、150、200、300、30、450、
500、600、700、1000、1500、2000、3000、5000Hz。
11. 低频滤波：0.01、0.016、0.053、0.08、0.1、0.16、0.27、0.3、0.5、0.53、0.8、1.0、1.6、2.0
、2.7、3.0、3.2、4.0、5.0、5.3、8、10、15、16、32、53、80、160、320、530Hz。
12. 陷波滤波器：开关，50/60Hz。
13. 扫描速度：0.5、0.75、1、1.5、2、2.5、3、4、5、6、8、12、15cm/s或6、8、10、15、30、60、
120、240mm/s或0.5、1、1.5、2、3、6、10、15、20、30、60、80、100秒/屏
14. 搭配Windows 10操作系统，中文Office办公软件。
15. 脑电采集回放软件，多种操作语言可自由切换。
16. 具有阻抗实时监测功能：可对病人阻抗进行实时监测，便于即时发现病人记录电极阻抗状态，阻抗过
高时系统需自动标记并报警。
17. 数据自动上传功能：放大器断开后，数据可继续存储在放大器中；恢复连接后，放大器内部数据可自
动上传到软件里。
18. 事件列表：对各事件发生的时间，持续时间及次数进行列表统计，阅图时可直接跳转到该事件的数据
36
位置。
19. 屏幕拷贝功能：具备屏幕拷贝功能、趋势图拷贝功能、区域拷贝功能，可将拷贝的内容换到其他文档
内。
20. 测量工具：具备自动测量、手动测量、选择测量、EEG测量功能。
21. 数值提示窗口：可实时显示患者抑制率、爆发间隔、每分钟爆发次数、发作次数、棘波指数、血氧、
脉率、α变异率等数值，可设置数值提示的上下限范围。
22. 脑电地形图：具备绝对/相对功率地形图及幅度地形图，可显示为图谱模式、等位线模式和数值模式
，可调节图谱模式下的颜色分辨程度，十种颜色图谱可选。
23. 棘波和发作自动检测功能：自动检测棘波和发作次数，并统计在数值窗口里显示。
24. 屏幕锁定功能：具备一键锁屏功能，避免监测中误操作，保证监测数据安全。
25. 一键生成报告功能：可一键生成报告，报告模板可编辑。
26. 闪光刺激器高亮LED闪光刺激器光照强度：1500lx。
27. 光功率：不少于20mW。
28. 刺激最高频率可达60Hz，要求刺激频率可在1-60Hz内任意设定。
29. 搭配网络高清摄像头，分辨率最高可达1920*1080。
30. 双视频技术：单摄像头即可实现全景和局部放大的双视频监测，双视频均为独立窗口显示。
31. 旋转范围：360°无死角拍摄。
项目其他要求：
1. 本项目采购设备安装后即能够正常使用，附件配置齐全。设备生产日期与实际供货日期在6个月以内。
2. 此项目总金额包含所有运费、装卸费、安装费、税费等。
3. 每套设备（含附件）提供3年免费保修。
电脑恒温电蜡疗仪
1. 电源：AC220V±10% 50Hz。
2. 额定输入功率：2500VA±10%。
37
3. 熔蜡槽熔蜡温度范围：58℃～99℃可调，级差± 1℃，允差±3℃。
4. 温度控制精度：±1℃。
5. 外形尺寸：660×500×410mm±10%。
6. 蜡槽熔蜡量：10Kg。
7. 无水化蜡技术，隔离加热化蜡使用更安全。
8. 蜡电分离(防电墙技术)。
9. 能耗小；加热快，二十分钟可以完全达到化蜡效果。
10. 设定一周的工作参数，开机自动工作无需每天开关机，设定参数可长期保存。
11. 强制加热和停止功能，应对非常规条件下使用。
12. 具有温度保护：温度保护开关启动后，当第一路保护失效时，温度达到60℃停止加热，并有声音提示
，提示音不低于65dB(A)。
项目其他要求：
1.本项目采购设备安装后即能够正常使用，附件配置齐全。设备生产日期与实际供货日期在6个月以内。
2.此项目总金额包含所有运费、装卸费、安装费、税费等。
3.每套设备（含附件）提供3年免费保修。
低频产后康复治疗仪
1. 显示方式：≥12寸触摸液晶屏。
2. 尺寸规格：长约510宽480高960mm，。
3. 输出通道：不少于六通道输出。
4. 两种治疗模式：产后康复+盆底康复。
5. 产后电极片：椭圆形电极片、环形电极片和半圆形电极片。
38
6. 产后治疗处方：三种治疗处方（乳汁分泌少、术后镇痛、子宫复旧）。
7. 产后输出强度：电极片输出幅度不大于30V。